☙☙ A. 4. F. 4. S. Dominici C. dm. L1N. *Beatus*, Gl. Ves. de sq. c. p. H. t. *Jesu*.

A. 5. F. 5. Dedicatio BMV. ad nives dm. Off. pr. ad Prim. V̄. *Q. nat.* Gl. Cr. PB. in festiv. Ves. de sq. c. p. tm. H. t. *Jesu q. te revelas.*

A. 6. F. 6. Transfiguratio DNJChr. d. 2 C. Off. pr. 9l. et c. Ss. Xysti etc. Mm. in L. et Mis. priv. tm, ad Prim. *V̄. Q. appar.* Gl. Cr. PN. In Ves. c. sq. (Ant. pr.) et S. Donati EM.

A. 7. Sab. S. Caietani C. d. L1N. *Inc. Parab. Salom.* ex Dom. praec. 9l. et c. SM. ad Bened. Ant. pr. *Nolite*, Gl. In Ves. ad Mag. Ant. *Quaerite*, c. Dom. (*Ego in altissimis*) ac Ss. Cyriaci etc. Mm. (*pms.*).

* Sab. sq. Vigil. cum iei.—Dom. sq. Fes. Assump. BMV. F. 2 sq. Anniv. coronat. Ppae.—F. 5 sq. festum aulicum.

† Viol. 8. **Dom. X pt Pentec.** 2 Aug. De Ea sd. Off. ex Psalt. et pr. Inv. *Adorem.* H. Mat. *Nocte*, Ant. et Ps. ex Psalt. per annum, L1N. *Inc. L. Eccles.* 9 lect. histor. Ss. Mm. dic. *Te Deum* ad L. H. *Ecce* et c. Ss. Mm. Suf. ad Prim. 4 Ps. cum Symb. et prec. dom. In Mis. pr. Gl. 2 or. Ss. Mm. 3 *A cun.* et imper. Cr. PT. UES. Joan. Ves. de sq. c. Dom. Ss. Cyriaci etc. ex 2dis et S. Romani M.

Nota. Cras ob annivers. Coronationis SS. Pii Pp. X, in *Cath.* et *Colleg.* cant. Mis. vot. solen. *Statut* ut in *Cath. S. Petri* 18 Jan. cum ortbus p. Papa: pt Mis. *Te Deum*, Caeteri Sacerdotes addant in Mis. consuetam or. pro Papa, ac sq. die Dom. pt Mis. parochial. *Te Deum*, et populi ortbs commendent SSmus Patrem Eccl. *Cath. Rectorem.*

☉ A. 9. F. 2. *Vig. s. iei.* S. Ignatii Loy. C. d. (d. a ex 31 Jul.) 9l. et c. Vig. (*Benedict. V̄. Repleti*) ac SM. in Mis. et or. pro Papa. Gl. UEVig. (2 M.) Ves. de sq. c. p.

R. 10. F. 3 (f. s.) S. Laurentii M. d. 2 C. c. O. Off. pr. Gl. (ubi Tit. v. Patr. dic. et Cr. per Oct.) In Ves. c. sq. ac Ss. Tiburtii etc. Mm.

A. 11. F. 4. S. Henrici Imper. C. sd. (d. a. ex 15 Jul.) 9l. et c. Ss. Mm. pri. O. Gl. Ves. de sq. c. p. et O.

¹⁸⁵
 A. 12. F. 5. S. Clarae V. d. c. O. Gl. In Ves. c. sq. O. ac Ss. Hippolyti etc. Mm. (*Vestri* *V̇. Exultab.*).

R. 13. F. 6. Ss. Nazarii etc. Mm. sd. (d. a. ex 28 Jul.) 9l. et c. Ss. Mm. (*Istor.* *V̇. Laetam.*) pri. O. Gl. Ves. a cp. de sq. c. p. O. et S. Eusebii C.

A. 14. Sab. *Vig. e. iei.* S. Marthae V. sd. (d. a. ex 29 Jul.) 9l. et c. Vig. (*Illuminare* *V̇. Repleti*) ac S. Eusebii in L. et Mis. Gl. UEVig. (2 Mis.) Ves. de sq. c. Dom. (*Omnis sapient.*) tm. H. t. *Jesu* p. t. O.

* Cr. ante Mis. bened. herbarum ex Rituali et Processio.

† A. 15. **Dom. XI pt Pentec.** 3 Aug. **Assumptio BMV.** d. 1 C. c. O. Titul. Eccl. Cath. Off. pr. ad Prim. *V̇. Q. nat.* p. t. O. Gl. Cr. PB. *in assumpt.* p. t. O. In Ves. c. sq. et Dom.